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Visma ger små och stora företag, handel, offentlig verksamhet, organisationer och föreningar effektiva lösningar för 
ekonomisk administration och verksamhetsstyrning. Vismakoncernen har drygt 2.700 anställda i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Holland och Rumänien. I Sverige sysselsätts närmare 800 personer. Läs mer på www.visma.se. 

 

 
Visma köper konsultföretag 
 

Visma förvärvar konsultföretaget Actit med cirka 60 anställda. I affären ingår båda de 
bolag som idag ingår i rörelsen - Actit Affärssystem AB och Actit Outsourcing AB. 

Förvärvet är ett led i att stärka Vismas position som ledande aktör när det gäller både 
outsourcing av ekonomitjänster och implementering av affärssystem. Genom affären 
stärker Visma leveranskapaciteten inom de båda områdena samtidigt som man förvärvar 
stor erfarenhet av att kombinera ekonomioutsourcing och IT. 

- Detta är en viktig strategisk affär för oss eftersom den både tillför oss ytterligare resurser 
och stärker vår kompetens både på produkt- och tjänstesidan, säger Stefan Widén, vd i 
Visma Software. 

- Affären tillför oss framförallt fler kompetenta medarbetare med stor erfarenhet kring 
kombinationen av ekonomioutsourcing och IT, säger Magnus Hedlund, vd i Visma 
Services.  

Actit är sedan många år en viktig samarbetspartner till Visma Software när det gäller 
implementering av affärssystem. Samtidigt har Actit haft en organisation för outsourcing av 
ekonomi och lönehantering. Genom förvärvet samlas nu all denna kompetens under ett och 
samma tak. Detta skapar en mycket stark gemensam plattform där ekonomi och IT förenas.  

Actit har sin huvudsakliga bas i Stockholm och Malmö. På båda orterna kommer 
verksamheterna att samordnas i Vismas befintliga lokaler. 2007 omsatte Actit 66 miljoner 
kronor. 
 

För mer information kontakta 

Magnus Hedlund, vd Visma Services AB, 08-693 90 71, magnus.hedlund@visma.se 
Stefan Widén, vd Visma Software AB, 040-664 22 00, stefan.widen@visma.se 

 


